

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00
www.grantthornton.dk

EMS Car Export ApS

Hadsundvej 164, 8930 Randers NØ

CVR-nr. 40 72 82 52

Årsrapport

1. oktober 2022 - 30. september 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. februar 2024.

Maksym Shaidevych
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

EMS Car Export ApS
Hadsundvej 164
8930 Randers NØ

CVR-nr.: 40 72 82 52
Stiftet: 21. august 2019
Hjemsted: Randers
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Maksym Shaidevych

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Tronholmen 3
8960 Randers SØ

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handelsvirksomhed med biler herunder import og eksport.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 760.670 kr. mod 466.485 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 577.205 kr. mod 351.690 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	760.670	466.485
Andre finansielle indtægter	0	1.777
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-20.423</u>	<u>-16.912</u>
Resultat før skat	740.247	451.350
Skat af årets resultat	<u>-163.042</u>	<u>-99.660</u>
Årets resultat	<u>577.205</u>	<u>351.690</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	122.000	50.000
Overføres til overført resultat	<u>455.205</u>	<u>301.690</u>
Disponeret i alt	<u>577.205</u>	<u>351.690</u>

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	353.700	647.000
Varebeholdninger i alt	353.700	647.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	182.053	0
Andre tilgodehavender	498.719	436.367
Periodeafgrænsningsposter	35.253	34.668
Tilgodehavender i alt	716.025	471.035
Likvide beholdninger	1.067.753	161.685
Omsætningsaktiver i alt	2.137.478	1.279.720
Aktiver i alt	2.137.478	1.279.720

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	1.159.689	704.485
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	50.000
Egenkapital i alt	<u>1.321.689</u>	<u>794.485</u>
Gældsforpligtelser		
1 Gæld til pengeinstitutter	0	214.245
Selskabsskat	161.854	99.660
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>161.854</u>	<u>313.905</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	0	9.650
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Selskabsskat	66.848	62.446
Anden gæld	577.087	89.234
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>653.935</u>	<u>171.330</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>815.789</u>	<u>485.235</u>
Passiver i alt	<u>2.137.478</u>	<u>1.279.720</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2021	40.000	402.795	0	442.795
Årets overførte overskud eller underskud	0	301.690	50.000	351.690
Egenkapital 1. oktober 2022	40.000	704.485	50.000	794.485
Udloddet udbytte	0	0	-50.000	-50.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	455.204	122.000	577.204
	40.000	1.159.689	122.000	1.321.689

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	0	223.895
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>-9.650</u>
	<u>0</u>	<u>214.245</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>175.701</u>
2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.		
